
ACCESSORI DI SERIE

Cuscineria

Inserti in teak su musetto di 
prua, passavanti laterali 
e plancette di poppa

Musetto di prua

Pannello elettrico

Parabrezza

Plancette di poppa

Pompa di sentina

Scaletta di risalita

Serbatoio carburante CE

Tientibene in gomma 
e in acciaio

Timoneria idraulica

Bitte in acciaio

Spalliera ribaltabile sul 
prendisole di poppa

Poggiareni pilota 
regolabile in altezza

Caratteristiche Tecniche

24

Lunghezza Max (Lh): m
Larghezza Max (Bh): m
Peso del Battello a secco: Kg
Dislocamento a pieno carico: t
Diametro Tubolari: mm
N° compartimenti:
N° Max persone Trasportabili ( ):
Massa Max trasportabile per pers. ( ): Kg
Massa Max trasportabile (  + ): Kg
Serbatoio carburante capacità: l
Serbatoio acqua capacità (optional): l
Potenza Max consigliata: Kw/cv
Categoria di omologazione CE:

7,20
2,83
890
2,90
da 450 a 580
6 (sei)
18 (diciotto)
15 (quindici)
1.620
210 ca
100
184/250
B




